
Id: 54BA51504E684F41A8BA7F160F9BF100. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 24/2011
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 2 listopada 2011 r.

w sprawie powołania w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Sandomierzu zespołu do oceny wniosku 
Stowarzyszenia Integracja w Sandomierzu o dofinansowanie kosztów wynikających ze zwiększenia liczby 

uczestników warsztatu terapii zajęciowej. 

Na  podstawie  art.  10b,  art.  68c  ust.  1 pkt  1 ustawy  z dnia  27  sierpnia  1997  r.  o rehabilitacji  zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz.U. z 2011r. Nr 127 poz. 721 z późn.zm.) oraz § 4 ust.1 
i §  6 ust.3  rozporządzenia  Ministra  Gospodarki,  Pracy 
i  Polityki  Społecznej  z dnia  25  marca  2004  roku  w sprawie  warsztatów  terapii  zajęciowej 
( Dz.U.Nr 63 poz.587 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Sandomierzu zespół do spraw oceny wniosku 
Stowarzyszenia  Integracja  w Sandomierzu  o dofinansowanie  kosztów  wynikających  ze  zwiększenia  liczby 
uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ul.Jakubowskiego 5 w następującym składzie: 

1) Jolanta Szczepaniak  –  specjalista  w Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Sandomierzu, 
przewodniczący zespołu, 

2) Edward Głuszak  –  psycholog w Poradni Psychologiczno  Pedagogicznej w Sandomierzu, 

3) Roman Zbojak  –  naczelnik  Wydziału  Architektury,  Budownictwa 
i Inwestycji w Starostwie Powiatowym w Sandomierzu. 

4) Agnieszka Mucharska  –  główny  specjalista  w Powiatowym  Centrum  Pomocy                                                            
Rodzinie w Sandomierzu, 

3) Grażyna Rękas  –  przedstawiciel Świętokrzyskiego Klubu Amazonki Filia w Sandomierzu, 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie 
w Sandomierzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


